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Stichting Our Energyfactory Foundation

BALANS PER 31-12-2015

ACTIVA 31-12-2015 31-12-2014
Vaste Activa
Inventaris - -
Vlottende activa
Nog te ontvangen bijdragen - 2.500
Overlopende activa - 5.000
- 7.500
Liquide middelen
Kas - -
Bank 44.791 10.261
44,791 10.261
44,791 17.761
PASSIVA 31-12-2015 31-12-2014
Eigen vermogen
EV voorgaande jaren 2.761 330
res. Lopend boekjaar 26.783 2431
29.544 2.761
Reservering projecten 10.400 10.000
Kortlopende schulden
Nog te betalen lasten - -
Overige schulden 4.847 5.000
4.847 5.000
44,791 17.761



Stichting Our Energyfactory Foundation

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Donaties
Overige ontvangsten

Uitgaven projecten
Overige directe lasten

BRUTO WINST

INDIRECTE LASTEN:

Huisvesting
Kantoor/tel./admin.
Overig
Verzekeringen
Rente- en bankkosten

TOTAAL LASTEN

Bijzondere opbrengsten

SALDO BATEN EN LASTEN

2015

47.046
47.046

20.169
20.169
26.878

95
95
26.783
26.783

2014

17.500

17.500

15.000

15.000
2.500

69

69
2431

2431



